
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Opocznie i w Tomaszowie Mazowieckim, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 21. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

  

 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opocznie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Opocznie, ul. 

Kwiatowa 1a, pokój nr 219 (sala konferencyjna): 

 

1. Przewodniczący Komisji: Marlena Ewelina Marszałek, osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zam. Grążowice 

 

2. Edyta Ewa Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opoczno 

 

3. Agnieszka Monika Kopacz, zgłoszona przez KWW OWS, zam. Opoczno 

 

4. Wioletta Alina Kosylak, zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, 

zam. Kamień 

 

5. Maria Barbara Kupis, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Opoczno 

 

6. Magdalena Joanna Nowacka, zgłoszona przez KWW OPOCZNIANIE, zam. 

Opoczno 

 

7. Małgorzata Beata Pasterczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

8. Anna Maria Pręcikowska, zgłoszona przez KWW OWS (uzupełnienie składu), zam. 

Opoczno 

 

9. Elżbieta Jadwiga Raczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opoczno 

 

10. Agata Sobolewska, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS (uzupełnienie 

składu), zam. Kszczonów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą w Starostwie 

Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Św. Antoniego 41: 

 

1. Przewodniczący Komisji: Marta Tokarska-Zdulska, osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Angelika Monika Frankiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Sylwia Glimasińska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. Rzeczyca 

 

4. Paulina Karwas, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

5. Janina Kisielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Twarda 

 

6. Beata Katarzyna Łazowska-Sujka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

7. Teresa Urszula Łopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

8. Kinga Iwona Orzechowska-Franczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

9. Anna Joanna Przybyłek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

10. Iwona Witczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Będkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Będkowie, ul. Parkowa 

3, 97-319 Będków (sala nr 15): 

 

1. Ewa Małgorzata Balcerzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Będków 

 

2. Anna Bloch, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Będków 

 

3. Jarosław Karol Kopeć, zgłoszony przez KWW MARCINA WITKO, zam. Prażki 

 

4. Teresa Cecylia Krych, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Prażki 

 

5. Arkadiusz Paweł Lepla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będków 

 

6. Jadwiga Makowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Będków 

 

7. Beata Mielczarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Będków 

 

8. Patrycja Janina Rozpędek, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Prażki 

 

9. Dominika Bogusława Sapała, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMINY BĘDKÓW, zam. Sługocice 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Białaczowie, z siedzibą w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Białaczów, ul. Piotrkowska12, 26-307 Białaczów: 

 

1. Monika Defratyka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nalewajków 

 

2. Izabela Karbownik, zgłoszona przez KWW OKNO KRYSI JÓŹWIK, zam. 

Wąglany 

 

3. Lech Andrzej Lasota, zgłoszony przez KWW BARBARY GOWOREK, zam. 

Sobień 

 

4. Adam Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Petrykozy 

 

5. Ewa Maria Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąglany 

 

6. Łukasz Przemysław Purgat, zgłoszony przez KWW OWS, zam. Miedzna 

Drewniana 

 

7. Krzysztofa Sobol, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

8. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KWW K GOLAB, zam. Petrykozy 

 

9. Joanna Świątek, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Białaczów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Budziszewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Budziszewicach, 

ul. J. Ch. Paska 66, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Katarzyna Kik, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM, zam. 

Budziszewice 

 

2. Paulina Pakuła, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Nowy Rękawiec 

 

3. Justyna Helena Rybicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Węgrzynowice-Modrzewie 

 

4. Zofia Rzepkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zalesie 

 

5. Ilona Sala, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Nowy Rękawiec 

 

6. Natalia Barbara Skalska, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Nepomucenów 

 

7. Monika Ilona Skorzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budziszewice 

 

8. Dorota Sujka, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Rękawiec 

 

9. Małgorzata Renata Wójcik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Nowy 

Józefów 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerniewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czerniewicach, ul. 

Mazowiecka 42, 97-216 Czerniewice: 

 

1. Monika Bator, zgłoszona przez KWW PAWŁA SPUTOWSKIEGO, zam. 

Stanisławów Studziński 

 

2. Elżbieta Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipie 

 

3. Zofia Lucyna Cabała, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

CZERNIEWICE, zam. Czerniewice 

 

4. Katarzyna Krakowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czerniewice 

 

5. Marlena Krasucka - Nowak, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Zubki Duże 

 

6. Michał Roman Staroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czerniewice 

 

7. Jadwiga Trzcińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO GMINY 

CZERNIEWICE, zam. Czerniewice 

 

8. Łukasz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHOWSKI, zam. Nowa 

Strzemeszna 

 

9. Stanisław Józef Wojtyło, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA SITKA, zam. 

Czerniewice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Drzewicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Drzewicy, ul. 

Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica: 

 

1. Janina Henryka Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drzewica 

 

2. Jacek Witold Gąsiorowski, zgłoszony przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, 

zam. Drzewica 

 

3. Marian Kot, zgłoszony przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Drzewica 

 

4. Irena Kwiecień, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Drzewica 

 

5. Sławomir Miązek, zgłoszony przez KWW DRZEWICKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dąbrówka 

 

6. Józef Henryk Sarba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Drzewica 

 

7. Aneta Justyna Siuda-Majcherek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzice Duże 

 

8. Jan Starus, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

 

9. Renata Krystyna Worach, zgłoszona przez KWW OWS, zam. Żdżary 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Inowłodzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Inowłódz, ul. Spalska 2: 

 

1. Jolanta Urszula Chojnacka, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Inowłódz 

 

2. Renata Marianna Dąbrowicz, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO, 

zam. Spała 

 

3. Ewa Godlewska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Królowa Wola 

 

4. Kazimierz Grygiel, zgłoszony przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Zakościele 

 

5. Lidia Małgorzata Jackow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Inowłódz 

 

6. Leszek Krzysztof Kęsy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowłódz 

 

7. Stanisława Anna Pichulska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Inowłódz 

 

8. Magdalena Gabriela Przybyłek, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Królowa Wola 

 

9. Iwona Anna Warczyk, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Liciążna 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubochni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubochnia w Lubochni 

Dworskiej, ul. Tomaszowska 9, 97-217 Lubochnia: 

 

1. Aneta Maria Fik, zgłoszona przez KWW TADEUSZA JÓZWIKA (uzupełnienie 

składu), zam. Brenica 

 

2. Krzysztof Jaśkiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA WÓJCIAKA, zam. 

Lubochnia 

 

3. Marzena Agnieszka Jedlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Emilianów 

 

4. Monika Klimek, zgłoszona przez KWW TADEUSZA JÓZWIKA, zam. Lubochnia 

Górki 

 

5. Dariusz Paweł Makowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Emilianów 

 

6. Monika Maria Owczarek, zgłoszona przez KWW LUBOCHNIA GMINĄ 

RÓWNYCH SZANS, zam. Nowy Olszowiec 

 

7. Anna Maria Sławek, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Jakubów 

 

8. Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kochanów 

 

9. Danuta Elżbieta Witek-Stolarkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lubochnia Dworska 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mniszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Mniszkowie, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 10 (sala konferencyjna), 26-341 Mniszków: 

 

1. Arkadiusz Jan Biazik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Małe Końskie 

 

2. Anna Ewa Ciesielska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY MNISZKÓW, zam. 

Grabowa 

 

3. Mirosława Aneta Jakubczyk, zgłoszona przez KWW OWS, zam. Radonia 

 

4. Wiktor Jan Płuciennik, zgłoszony przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Stok 

 

5. Paulina Poprzeczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mniszków 

 

6. Agata Katarzyna Rychta, zgłoszona przez KWW RDGM, zam. Błogie Szlacheckie 

 

7. Kamila Małgorzata Siedlecka, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 

RADONI, zam. Radonia 

 

8. Beata Maria Stańczyk, zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, zam. 

Duży Potok 

 

9. Danuta Aniela Zając, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie, ul. 

Staromiejska 6, sala G4: 

 

1. Aneta Edyta Białas, zgłoszona przez KWW OWS, zam. Opoczno 

 

2. Janusz Chojnacki, zgłoszony przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Bielowice 

 

3. Wacław Dacz, zgłoszony przez KWW OPOCZNIANIE, zam. Opoczno 

 

4. Ewelina Karbownik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opoczno 

 

5. Magdalena Monika Miśkiewicz-Kozera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

 

6. Andrzej Zdzisław Nowak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Opoczno 

 

7. Andrzej Płonka, zgłoszony przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, zam. 

Opoczno 

 

8. Joanna Anna Sotniczuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

9. Anna Wawrzeńczak, zgłoszona przez KWW OWS (uzupełnienie składu), zam. 

Modrzew 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Paradyżu, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. 

Konecka 4, wejście A I piętro: 

 

1. Joanna Katarzyna Brzeska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TO MY, zam. 

Paradyż 

 

2. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, zam. 

Dąbrowa 

 

3. Ewa Kalina Król, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Wójcin A 

 

4. Marek Józef Meusiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sylwerynów 

 

5. Renata Anna Podgańska, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. 

Mariampol 

 

6. Bogumiła Ewa Polinceusz, zgłoszona przez KWW OWS, zam. Paradyż 

 

7. Jolanta Katarzyna Śpiewak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgaj 

 

8. Marzena Agnieszka Świąder, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Paradyż 

 

9. Beata Katarzyna Zerek, zgłoszona przez KWW DAMIANA MILCZARKA, zam. 

Wójcin 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Poświętnem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Poświętne, ul. Akacjowa 

4: 

 

1. Mirosław Jan Babis, zgłoszony przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Buczek 

 

2. Natalia Katarzyna Borek, zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, 

zam. Anielin 

 

3. Iwona Sabina Koprowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Anielin 

 

4. Ewa Marianna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Dęba 

 

5. Grażyna Anna Krakowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Studzianna 

 

6. Katarzyna Aleksandra Łaska, zgłoszona przez KWW OWS, zam. Brudzewice 

 

7. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW OPOCZNIANIE, zam. Poświętne 

 

8. Przemysław Michał Zawada, zgłoszony przez KWW OWS (uzupełnienie składu), 

zam. Brudzewice Kolonia 

 

9. Iwona Agnieszka Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brudzewice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rokicinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rokicinach, Rokiciny-

Kolonia, ul. Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny: 

 

1. Sylwester Piotr Białkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielawy 

 

2. Irena Maria Hutnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rokiciny-Kolonia 

 

3. Bożena Zofia Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW - MARCIN GRZELCZAK, 

zam. Rokiciny- Kolonia 

 

4. Przemysław Marcel Kiełbasa, zgłoszony przez KWW MARCINA WITKO, zam. 

Łaznów 

 

5. Łukasz Jan Kotynia, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kolonia 

Łaznów 

 

6. Marek Stanisław Kusideł, zgłoszony przez KWW BENONA WERNER, zam. 

Rokiciny-Kolonia 

 

7. Monika Agnieszka Olkiewicz, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Mikołajów 

 

8. Sławomir Wieloch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pogorzałe Ługi 

 

9. Jonasz Marek Włodarczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rokiciny-Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzeczycy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rzeczycy, ul. 

Tomaszowska 2, 97-220 Rzeczyca: 

 

1. Barbara Bojdo, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Bobrowiec 

 

2. Joanna Maria Bojdo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzeczyca 

 

3. Małgorzata Józefa Bojdo, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Rzeczyca 

 

4. Sylwia Grażyna Filipowicz, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA 

RZECZYCKA (uzupełnienie składu), zam. Łęg 

 

5. Marek Grzegorz Hertel, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY RZECZYCA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

6. Paulina Joanna Kobacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzeczyca 

 

7. Anna Magdalena Łucka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Rzeczyca 

 

8. Renata Maria Szulc, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Glina 

 

9. Monika Wieteska, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA RZECZYCKA, zam. 

Bobrowiec 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sławnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sławnie: 

 

1. Dorota Ewa Kamińska, zgłoszona przez KWW NASZE KUNICE, zam. Kunice 

 

2. Kamila Maria Kata, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 

 

3. Karina Ilona Kopacz, zgłoszona przez KWW - MARIA SKŁADOWSKA, zam. 

Antoninów 

 

4. Monika Aleksandra Pabjańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zachorzów 

 

5. Milena Ewa Podpora, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNE DOBRO NASZEJ 

WSI", zam. Sławno 

 

6. Marta Agnieszka Rybak, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Sławno 

 

7. Renata Gabriela Siwek, zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, 

zam. Gawrony 

 

8. Beata Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrożna 

 

9. Jan Szczepan Stańczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrożna 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Miasta w 

Tomaszowie Mazowieckim, ul. P. O. W. 10/16: 

 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

2. Joanna Danuta Betka, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Mariusz Czajka, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ'18, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

4. Paulina Maria Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

5. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

6. Łucja Anna Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

7. Rafał Piotr Pisarek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

8. Wioletta Marzena Rybińska-Remisz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

9. Elżbieta Janina Stryjkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w 

Tomaszowie Mazowieckim, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4, 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki: 

 

1. Tomasz Grzegorz Kocik, zgłoszony przez KWW DANUTY KOCIK, zam. 

Komorów 

 

2. Marta Milczarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Swolszewice Małe 

 

3. Agnieszka Ewa Piechna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciebłowice Duże 

 

4. Piotr Robak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Twarda 

 

5. Aneta Ewa Szewczyk, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Komorów 

 

6. Krzysztofa Szymańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zawada 

 

7. Małgorzata Anna Śpiewak-Stachecka, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Zaborów I 

 

8. Jan Bogdan Tomanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kwiatkówka 

 

9. Patrycja Natalia Więcław, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ujeździe, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ujeździe, Plac Kościuszki 

6, 97-225 Ujazd (sala USC): 

 

1. Kinga Justyna Ćwikła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ujazd 

 

2. Lucjan Deka, zgłoszony przez KWW ARTURA PAWLAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Osiedle Niewiadów 

 

3. Elżbieta Teresa Heleniak, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Olszowa 

 

4. Żaneta Janeczek, zgłoszona przez KWW ARTURA PAWLAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrzynowice 

 

5. Kamila Kochelska, zgłoszona przez KWW ARTURA PAWLAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Osiedle Niewiadów 

 

6. Paweł Konrad Kotynia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buków 

 

7. Marek Adam Muskała, zgłoszony przez KWW ARTURA PAWLAKA, zam. 

Osiedle Niewiadów 

 

8. Agnieszka Szulc, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kolonia 

Dębniak 

 

9. Dominika Karolina Wilkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynek 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żarnowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żarnowie, ul. 

Opoczyńska 5 (sala narad): 

 

1. Anna Małgorzata Bartyzel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Marcinków 

 

2. Barbara Jakóbczyk, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Paszkowice 

 

3. Katarzyna Małgorzata Jakubczyk, zgłoszona przez KWW OWS, zam. 

Wierzchowisko 

 

4. Konrad Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW OLGI KWIATKOWSKIEJ, zam. 

Miedzna Murowana 

 

5. Kinga Julita Kubiszewska, zgłoszona przez KWW HUBERTA 

KUBISZEWSKIEGO, zam. Żarnów 

 

6. Magdalena Ordzińska, zgłoszona przez KWW NBS - POROZUMIENIE 2018, zam. 

Żelazowice 

 

7. Małgorzata Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żelazowiec 

 

8. Zofia Krystyna Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Straszowa Wola 

 

9. Andrzej Zawada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bronów 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żelechlinku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, ul. Plac 

Tysiąclecia 1, 97-226 Żelechlinek: 

 

1. Wioletta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bukowiec 

 

2. Mirosława Kubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Żelechlinek 

 

3. Emilia Urszula Kut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żelechlinek 

 

4. Paweł Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radwanka 

 

5. Halina Marus, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice 

 

6. Aneta Michniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Modrzewek 

 

7. Marzena Małgorzata Szadkowska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Świniokierz Wł 

 

8. Kazimiera Szczepanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żelechlin 

 

9. Małgorzata Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żelechlinek 

 

 


		2018-09-10T17:09:18+0200




